ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 02 сентября  2021  года     № 17/86

О назначении членов участковых избирательных  комиссий
№№ 732, 736, 737, 740, 743, 745, 746, 753 с правом решающего голоса                           вместо  выбывших
   В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков №№ 732, 736, 737, 740, 743, 745, 746, 753  с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года   № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года N 192/1337-5,  частью 10 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области 24 августа 2021 № 161/1167 «О  кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная   избирательная комиссия Подпорожского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 732 с правом  решающего голоса Александрова Владимира Викторовича, 1959 года рождения,  выдвинутого собранием избирателей по месту работы  – Подпорожский  районный отдел УФССП России по Ленинградской области;
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 736 с правом  решающего голоса Смирнову Ольгу Ивановну, 1983 года рождения,  выдвинутой  собранием избирателей по месту работы  – ООО «Жилищная Компания»;

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 737 с правом  решающего голоса Митрукову Ольгу Александровну, 1985 года рождения,  выдвинутой  собранием избирателей по месту работы  – Администрация  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района»;

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 740 с правом  решающего голоса Королеву Ольгу Николаевну, 1972 года рождения,  выдвинутой  собранием избирателей по месту жительства – жителями д.Кипрушино Подпорожского муниципального района;
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 743 с правом  решающего голоса Молчанову Викторию Александровну, 1991 года рождения,  выдвинутой  собранием  избирателей  по месту работы – АО «Вознесенская ремонтно-эксплуатационная база флота»;

6. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 743 с правом  решающего голоса Фатееву Ольгу Владимировну, 19743 года рождения,  выдвинутой  собранием избирателей по месту работы – ЛОГБУ «Вознесенский дом-интернат»;

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 745 с правом  решающего голоса Анушкину Марину Георгиевну, 1969 года рождения,  выдвинутой  собранием избирателей по месту жительства – жителями д.Красный Бор Подпорожского муниципального района;

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 753 с правом  решающего голоса Никифорову Наталью Васильевну, 1962 года рождения,  выдвинутой  выдвинутой  Подпорожским  районным отделением  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

9. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательного участка №№  732, 736, 737, 740, 743, 745, 746, 753.

           10. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова